
@ D.Efn ffiifI. MUNICIPATIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PERSONAI *

-Concedo Permiso Adminislrolivo

Loro, ? 7 SEI.2019

DECRETO ¡.lbll t rct

VISTOS:

DECRETO:
CONCEDASE Perm¡sos Administrotivos con goce de

remuneroctones:

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN.
DIENTES

BORIS ARANEDA SANDOVAL E 107 13.09.2019 13.09.2019 01 3.0

ESTEFAN I ROA MARDONES E-701 1,6.O9.2019 16.09.2019 5.5

PABLO ULLOA RAMOS E-70r 16.09.2019 16.09.2019 01 5.0

NATHALY MARQUEZ SAEZ E-701, 16.09.2019 16.09.2019 01 5.0

ESTEFAN I ROA MARDONES E-707 77.09.2079 17.09.2019 01 4.5

ANA MARIA ESPINOZA LARE NAS E-701, 17.09.2019 77.09.2079 01 3.0

JENNTFHER zuñrGA raRA E-701 23.09.2019 23.09.2019 u2 1.5

DANIELA SOLIS SOLIS E-707 23.O9.2079 23.09.2019 01 0.0

SE Y ARCHíVESE
c\

JE.FElU

S
lÓ

o
S GIO ENRIOUE CA S CAMPOS

DEPTO. EDUCACTON (S) DE LOTA
POR ORDEN DEL SENOR ALCALDE"

UNICIPAL DE$I,

','.'

SECC/JMAB/ i
D§ISLBUCION

lnteresados/as.
Alcaldia.
Sub-Depto. Personal
Contraloria.
Archivo
La lndicada
Personal

D

ETARIOSECR
CIPAMUNI

646

Lo Solicitud de Permiso Adminislrotivo presentodo por
los d¡st¡nios trobojodores del Deplo. de Educoc¡ón de Loto; Decreto N'ó35 del 17.05.13.,
que delego f¡rmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. I 2' y ó3' de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Const¡fuc;onol de Municipolidodes:

\r

U2

--------l

I


